



CONCORRÊNCIA Nº 18/0012-CC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC/DR nº 862/18, comunica que a Licitação Modalidade Concorrência com Registro de Preço nº 18/0012 - CC, objetivando à aquisição de **gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza e descartáveis**, por empresas especializadas, destinados a suprir as necessidades do almoxarifado do SESC-TO, foi homologada aos seguintes licitantes:

AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
86	Fita Zebrada (Amarelo-Preto Intercalados) Para Interdição Rolo Com 200m X 70mm De Largura, Confeccionada Em Poliestireno	RI	120	-	WORKER	R\$ 7,59	R\$ 910,80
103	GRÃO - DE - BICO - PCT 500 GR	PCT	204	Yoki, camil, sinhá, kisabor, Pachá	SINHÁ	R\$ 6,92	R\$ 1.411,68
161	Rodo 40 Cm Em Pvc Com Cabo De Madeira Rosqueado E Revestido Em Plástico Com Suporte Para Fixação Em Parede	Und	204		RODOBEM	R\$ 4,52	R\$ 922,08
172	Saco Para Lixo 20l Preto Pct Com 100 Und 08 Micras	Pct	360	-	RAVA	R\$ 2,25	R\$ 810,00
173	Saco Para Lixo 60l Preto Pct 100 Sacos 8 Micras	Pct	360	-	RAVA	R\$ 4,65	R\$ 1.674,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 5.728,56 (cinco mil setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos)

DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI – ME

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
18	Azeitona Verde Sem Caroço Peso Drenado 2 Kg	Bd	240	Campo belo, Vale fértil, La violetera	LA VIOLETERA	R\$ 32,20	R\$ 7.728,00
25	BISCOITO DOCE TIPO CHAMPAGNE - PCT 150 G	Und	480	Bauducco, Porto Alegre, Montevergine	BAUDUCCO	R\$ 1,99	R\$ 955,20
60	Copo Descartável 200ml Pct Com 100 Und	Pct	4800		TERMOPOT	R\$ 2,25	R\$ 10.800,00
80	Feijão Preto Pct Com 1 Kg Tipo 1	Pct	504	Camil, Namorado, Kicaldo, Amigão, Bambino, Cristal	KICALDO	R\$ 4,80	R\$ 2.419,20
83	Filme PVC Rolo PAC Com 40 X 1000m 0,10 Micras	RI	120	-	FLUDMAC	R\$65,00	R\$ 7.800,00
121	Macarrão Parafuso Colorido 500 G	PCT	480	Paulista, Dona Benta, Adriana, Gran Duro, Galo, Emegê	PAULISTA	R\$ 2,80	R\$ 1.344,00
137	Palha De Aço N° 2 Malha Grossa 25g	Pct	360		ASSOLAN	R\$ 0,85	R\$ 306,00
141	Pano De Prato Liso Branco Alvejado 62x42cm	Und	480	-	DINAMICA	R\$ 2,30	R\$ 1.104,00
154	POTE COM TAMPA PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 200ML- PCT 100 UND	PCT	720		COPOBRAS	R\$12,90	R\$ 9.288,00

155	POTE COM TAMPA PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 300 ML - PCT COM 100 UND	PCT	720		COPOBRAS	R\$18,00	R\$ 12.960,00
177	Sacola Plástica 38x48 Cm Pct Com 1000 Und, Peso Mínimo 2.700g Por Milheiro	Pct	84	-	TUBOLAR	R\$30,00	R\$ 2.520,00
178	Sacola Plástica Reciclada 50x60cm Alta Densidade Pacote Separado Em 1kg	Pct	84	-	COPOPLATIC	R\$ 9,80	R\$ 823,20
189	Vinagre Branco 500ml	Und	360		NEVAL	R\$ 1,60	R\$ 576,00
201	Aveia em flocos 500g	Und	120	Quaker, Nestle, Taeq, Apti, yoki, jasmine	APTI	R\$ 2,49	R\$ 298,80

TOTALIZANDO EM: R\$ 58.922,40 (cinquenta e oito mil novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos)

ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS CV LTDA – ME

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
30	Bolinho 20g Sabores Diversos	Pct	1800	Bauducco	BAUDUCCO	R\$ 0,77	R\$ 1.386,00
57	Côco Ralado 1 Kg	Pct	144	Sococo, Mais Coco, Coco do Vale	MAIS COCO	R\$ 20,50	R\$ 2.952,00
61	Copo Descartável 300ml Pct Com 100 Und	Pct	2400		CRISTALCOPOS	R\$ 1,16	R\$ 2.784,00

63	CRAVO DA ÍNDIA INTEIRO LINHA FOOD SERVICE - PCT DE 500G	PCT	18		L'MARK	R\$ 32,50	R\$ 585,00
77	FARINHA LÁCTEA - 400G	UND	180	Nestlé	NESTLE	R\$ 8,73	R\$ 1.571,40
79	Feijão Carioca Pct Com 1 Kg Tipo 1	Pct	2400	Camil, Namorado, Kicaldo, Amigão, Bambino, Cristal	AMIGÃO	R\$ 3,68	R\$ 8.832,00
109	Leite Uht Integral Longa Vida 1l	L	19200	Piracanjuba, Leitbom	LEITBOM	R\$ 3,48	R\$ 66.816,00
126	Milho Verde 2kg	Lt	480	Quero, bonare, fugini, só fruta, predilecta, goiás verde	FUGINI	R\$ 8,75	R\$ 4.200,00
127	Mistura Para Bolo 400g Sabores: Côco, Baunilha, Chocolate, Milho	Pct	1440	Dr.Oetker, Sol, Dona benta, yoki, fleischmann	SOL	R\$ 2,85	R\$ 4.104,00
135	Óleo De Soja 900ml Garrafa	Und	7200		SOYA	R\$ 3,29	R\$ 23.688,00
153	Polvilho Doce 1kg	Pct	4200		LOPES	R\$ 3,53	R\$ 14.826,00
182	SUCO EM PÓ (REFRESCO EM PÓ) EM PACOTE DE 1KG	PCT	2400	Qualimax	QUALIMAX	R\$ 5,15	R\$ 12.360,00
183	Tempero Alho E Sal 1kg	Und	360	Arisco, L'Mark, Sabor A Mi	L'MARK	R\$ 5,46	R\$ 1.965,60

TOTALIZANDO EM: R\$ 146.070,00 (cento e quarenta e seis mil setentas reais)

HIGICLEAN EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
6	AÇUCAR EM SACHÊ - 6G, CAIXA COM 400 UND.	CX	36		SALUTE	R\$ 13,60	R\$ 489,60
70	Escova Para Lavar Roupas, Base Em Plástico	Und	120		CONDOR	R\$ 1,95	R\$ 234,00
125	MEXEDOR PARA CAFÉ TIPO REMO 7CM,LINHA CRISTAL- PACOTE COM 500 UN	PCT	48		INTERCOFFE	R\$ 9,15	R\$ 439,20
144	Papel Higiênico Rolão 300 M, Branco	RI	3600	Jofel, Copapa, Renova, Kinberly-Clark, Florax Premium,top paper	TOP PAPPER	R\$ 4,00	R\$ 14.400,00
145	Papel Interfolha Luxo Branco 02 Dobras Pct Com 1000fls 100% Celulose Virgem Folhas 20,3x20cm	Pct	6000	Flamingo (Prátika Eco), Kimberly Clark, florax, top paper	TOP PAPPER	R\$ 7,99	R\$ 47.940,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 63.502,80 (sessenta e três mil quinhentos e dois reais e oitenta centavos)

MENDES & OLIVEIRA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
2	Açafrão Pote 1 Kg	Und	96	Kitano, L'mark	L'MARK	R\$ 8,70	R\$ 835,20
91	Folha De Louro 5g	Pct	48		L'MARK	R\$ 1,56	R\$ 74,88

134	Noz Moscada/PCT COM 02 UND.	PCT	60		L'MARK	R\$ 2,94	R\$ 176,40
180	Sal Iodado 1kg	Pct	480	Cisne, Lebre	LEBRE	R\$ 1,74	R\$ 835,20
185	Trigo Para Quibe Pacote De 500g	Pct	480	Yoki, Ofélia	OFÉLIA	R\$ 3,99	R\$ 1.915,20
195	Tempêro baiano 500g	Und	180		L'MARK	R\$ 8,13	R\$ 1.463,40
196	Alecrim 20g	Und	120		L'MARK	R\$ 2,70	R\$ 324,00
197	Ervas finas 10g	Und	120		L'MARK	R\$ 1,35	R\$ 162,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 5.786,28 (cinco mil setecentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos)

M J COMERCIAL LTDA – ME

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
40	Cereja Em Calda 200 G	Und	72		PREDILECTA	R\$ 9,30	R\$ 669,60
41	Champingnon Balde De 2 Kg	Bd	180		TING	R\$ 25,35	R\$ 4.563,00
68	Embalagem Para Marmitex N°8 Com Tampa Em Alumínio Para Fechamento Em Máquina	Cx	480		WIDA	R\$ 17,55	R\$ 8.424,00
82	Fermento Em Pó Químico 500g	Und	360	Fleischmann, dona benta, dr.oetker, Royal	OETKER	R\$ 7,90	R\$ 2.844,00
112	Lustra Móveis Com Silicone, 200 MI Para Móveis De Madeira E Eletrodoméstico Em Geral	Fr	120		NOBRE	R\$ 3,43	R\$ 411,60

129	Molho De Tomate Pronto Refogado 520g	Und	2640	Pomarola, Predilecta, Tarantela, Fugini, Quero, Bonare	BONARE	R\$ 1,35	R\$ 3.564,00
138	Palito Para Dente Unitário (Sachê) Caixa Com 2000 Und	Cx	60	-	GRILO DOCE	R\$ 6,70	R\$ 402,00
157	Prato Descartável Redondo Em Papel N° 4 Pct Com 100 Und	Pct	480	-	COPOCENTRO	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00
164	Ruffles Batata Frita Pct Com 57g	Pct	2400	Elma Chips	ELMA	R\$ 5,02	R\$ 12.048,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 34.174,20 (trinta e quatro mil cento e setenta e quatro reais e vinte centavos)

PRAPEL COMÉRCIO ATACADISTA - LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
69	Ervilha 2kg	Und	60	Quero, Fugini, Bonare, Predilecta, Goiás Verde	GOIÁS VERDE	R\$ 5,55	R\$ 333,00
78	Feijão Branco Pacote 500g	Pct	240	Yoki, Biju, Kicaldo, Camil	KICALDO	R\$ 3,75	R\$ 900,00
84	Filtro De Papel Para Café 103	Cx	600		ARO	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00
113	Luva De Vinil Cano Longo Grande (Para Manipulação De Alimentos) Sem Amido, Caixa com 50 Pares	CX	120		VABENE	R\$ 12,24	R\$ 1.468,80

114	Luva De Vinil Cano Longo Médio (Para Manipulação De Alimentos) Sem Amido, Caixa com 50 Pares	CX	120		VABENE	R\$ 12,24	R\$ 1.468,80
115	Luva De Vinil Cano Longo Pequeno (Para Manipulação De Alimentos) Sem Amido, Caixa com 50 Pares	CX	120		VABENE	R\$ 12,24	R\$ 1.468,80
116	Luva Emborrachada Grande com Forro Cano Longo Para Limpeza Geral	Par	240		LAGROTTA	R\$ 2,24	R\$ 537,60
117	Luva Emborrachada Médio com Forro Cano Longo Para Limpeza Geral	Par	480		LAGROTTA	R\$ 2,24	R\$ 1.075,20
118	Luva Emborrachada Pequeno com Forro Cano Longo Para Limpeza Geral	Par	240		LAGROTTA	R\$ 2,24	R\$ 537,60
140	Pano De Chão Cru 68x80cm	Und	1440		COPALIMA	R\$ 2,90	R\$ 4.176,00
142	Pano Multiuso Rolo De 200 Metros, Picotado,(Uso Cozinha)	RI	120	-	NOBRE	R\$ 73,98	R\$ 8.877,60

TOTALIZANDO EM: R\$ 22.031,40 (vinte e dois mil, trinta e um reais e quarenta centavos)

PREMIUM COMERCIAL EIRELI – ME

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
10	Álcool 70% GL 1L	Lt	2160		ITAJÁ	R\$ 4,34	R\$ 9.374,40

36	Canela Em Pó 100g	Und	36		L'MARK	R\$ 3,59	R\$ 129,24
62	Copo Descartável 50ml Pct 100 Und	Pct	960		TREVO	R\$ 1,19	R\$ 1.142,40
163	Ruffles Batata Frita Pct Com 37g	Pct	2400	Elma Chips	ELMA CHIPS	R\$ 2,49	R\$ 5.976,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 16.622,04 (dezesesseis mil seiscentos e vinte e dois reais e quatro centavos)

REIS COMERCIO DE VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMÁTICA EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
12	AMIDO DE MILHO - 1KG	PCT	300		AMIBELA	R\$ 3,56	R\$ 1.068,00
17	AZEITONA PRETA SEM CAROÇO - 2KG	KG	144	Campo belo, Vale fértil, La violetera	LA VIOLETERA	R\$ 25,90	R\$ 3.729,60
74	Esponja Multiuso (Lava- Louças) - Espuma Amarela E Verde 11x7,5x3	Und	2400		WISH	R\$ 0,42	R\$ 1.008,00
75	Farinha De Mandioca 1kg Média Amarela Ou Branca	Pct	1200	Yoki, Kicaldo, Pinduca, Dona Júlia, Do Zé	DONA JÚLIA	R\$ 4,41	R\$ 5.292,00
81	Fermento Em Pó Biológico Químico 500g	Und	180	Fleischmann, dona benta, dr.oetker	FLEISCHMANN	R\$ 11,90	R\$ 2.142,00

87	Flanela De Pano Na Cor Branca, Costura Reforçada, 100% Algodão, Tam. 28x48cm	Und	420	-	DO SUL	R\$ 1,40	R\$ 588,00
171	Saco Para Lixo 100 L Preto Reforçado Pct Com 100 Und Espessura Grossa	Pct	720	-	BRASLIXO	R\$ 20,00	R\$ 14.400,00
188	Vassoura De Pêlo 40cm	Und	240		GUIRADO	R\$ 5,60	R\$ 1.344,00
194	Molho barbecue 900ml	Und	360	Cepêra, Arrifana	CEPÊRA	R\$ 6,17	R\$ 2.221,20

TOTALIZANDO EM: R\$ 31.792,80 (trinta e um mil setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)

W S SUPERMERCADOS EIRELI – ME

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
5	Açúcar Cristal 2kg	Pct	6000	Cristal, União, Itajá	ITAJÁ	R\$ 3,48	R\$ 20.880,00
13	Arroz Agulhinha Tipo 1 Fino Pct Com 5 Kg	Pct	1800	Tio João, Tio Jorge, Cristal	TIO JOÃO	R\$ 13,95	R\$ 25.110,00
14	ARROZ INTEGRAL TIPO 1	PCT	336	Tio João, Tio Jorge, Cristal	TIO JOÃO	R\$ 4,99	R\$ 1.676,64
23	Batata Palha Pacote 500g	Und	360	Elma Chips, yoki, visconti, fugini.	FUGINI	R\$ 10,99	R\$ 3.956,40

33	CAFÉ MOÍDO 1 KG	PCT	2400	Caboclo, Maratá, Três Corações, Santa Clara	MARATÁ	R\$ 15,49	R\$ 37.176,00
35	CANELA EM PAU - PCT 500G	UND	24		L'MARK	R\$ 13,99	R\$ 335,76
73	Espanja De Fibra Sintética Limpeza Geral 260x102 mm	Und	480	-	BETANNI	R\$ 1,39	R\$ 667,20
119	Macarrão Espaguete 500 G	PCT	720	Paulista, Dona Benta, Adriana, Gran Duro, Galo, Emergê	PAULISTA	R\$ 2,49	R\$ 1.792,80
120	Macarrão Parafuso 500 G	PCT	720	Paulista, Dona Benta, Adriana, Gran Duro, Galo, Emergê	PAULISTA	R\$ 2,49	R\$ 1.792,80
146	Papel Toalha Folha Dupla 02 Rolos 60 Toalhas Cada 22x20cm	Pct	2400		SOCIAL	R\$ 2,89	R\$ 6.936,00
179	Sal Iodado Em Sachê (Embalagem Com 1g) - Caixa Com 2000und	Cx	24		GRILO DOCE	R\$ 18,00	R\$ 432,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 100.755,60 (cem mil setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos)

TUDO DIA MINI MERCADO EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
24	Biscoito Cream Craker 400g	Und	840	Trigolino, Mabel, liane, Amanda e marilan	TRIGOLINO	R\$ 2,87	R\$ 2.410,80

29	Biscoito Salgado Integral 27g (Tipo Água E Sal) Pacote Com 06 Sachê De 06 Und Cada	Pct	600	Pit stop, clube social	PIT STOP	R\$ 2,51	R\$ 1.506,00
59	Colorífico 500g	Pct	144	L'mark, Maratá, Arisco	MARATÁ	R\$ 6,11	R\$ 879,84
76	Farinha De Trigo Tipo 01 Sem Fermento Pct 1kg	Pct	7800	Dona Benta, Mabel (Trigobel)	TRIGOBELK	R\$ 3,01	R\$ 23.478,00
90	Flocos De Milho 500 G (MILHARINA)	PCT	960	Maratá, yoki, sinhá	MARATÁ	R\$ 1,17	R\$ 1.123,20
156	POTE DE SOBREMESA COM TAMPA DESCARTÁVEL 100 ML- TRANSPARENTE PCT COM 100 UND	PCT	120		CRISTAL	R\$ 6,87	R\$ 824,40

TOTALIZANDO EM: R\$ 30.222,24 (trinta mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos)

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA - LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	Abacaxí Em Calda 400 G	Und	120		TRIANGULO	R\$ 6,63	R\$ 795,60
3	Achocolatado Em Pó 800g	Und	1440	Toddy, Nescau	TODDY	R\$ 8,85	R\$ 12.744,00
4	Achocolatado Líquido Pronto Para Beber 200ml	Und	1440	Toddy, Nescau	TODDY	R\$ 1,59	R\$ 2.289,60

7	AÇUCAR REFINADO - 1KG	PCT	36	Cristal, União, Itajá	UNIÃO	R\$ 3,70	R\$ 133,20
8	Adoçante Artificial - Diet - 100ml	Fr	60	-	ASSUGRIN	R\$ 2,10	R\$ 126,00
9	Água Sanitária 5l Produto A Base De Cloro	Gl	1080	Ypê, Qboa	QBOA	R\$ 11,43	R\$ 12.344,40
11	Ameixa Em Calda 400 G	Und	120		OLÉ	R\$ 6,92	R\$ 830,40
15	Atum Ralado 170g	Und	360		GOMES COSTA	R\$ 4,02	R\$ 1.447,20
16	Azeite De Olíva 500ml em vidro Extra Virgem (Extração A Frio)	Gf	480	Galo, La Violetera, Vale Fértil	LA VIOLETERA	R\$ 15,80	R\$ 7.584,00
19	Bala Dura Pct Com 600g Sabores Sortidos	Pct	360	Icekiss, Frigells, Arcor	FRIGELIS	R\$ 5,10	R\$ 1.836,00
20	Bala Macia Sortida Pct Com 600 G	Pct	1200	Icekiss, Frigells, Arcor, Florestal	FLORESTAL	R\$ 4,99	R\$ 5.988,00
21	Barra De Cereais 25g Caixa Com 24 Und	Cx	180	Nestlé, Quaker, Nutry, Hershey's	HERSHEYS	R\$ 23,20	R\$ 4.176,00

22	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO CULINÁRIO 1KG,	UND	60	Harald, Jazam, Nestlé	HARALD	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
26	Biscoito De Maisena 400g	Pct	720	Trigolino, Mabel, liane, Amanda e marilan	AMANDA	R\$ 2,87	R\$ 2.066,40
27	Biscoito Maxi Chocolate 25g	Pct	720	Bauducco	BAUDUCO	R\$ 1,00	R\$ 720,00
28	Biscoito Rosquinha 400 G Leite, Côco, Chocolate	Pct	960	Trigolino, Mabel, marilan, Vitarela	VITARELA	R\$ 3,50	R\$ 3.360,00
31	Bombom Ouro Branco 1kg	Pct	600		LACTA	R\$ 27,90	R\$ 16.740,00
32	Bombom Sonho De Valsa 1kg	Pct	600		LACTA	R\$ 27,90	R\$ 16.740,00
34	Caldo De Galinha 1kg	Und	192	Maggi, knor, kitano, sazón, arisco, Qualimax	QUALIMAX	R\$ 7,27	R\$ 1.395,84
37	CANUDO EXPESSURA FINA / PACOTE COM 300 UND	Und	360		STRAMPLAST	R\$ 2,90	R\$ 1.044,00
38	Canudo Grosso Pct Com 100 Und Tipo Milkshake	Pct	360		STRAMPLAST	R\$ 1,75	R\$ 630,00

39	Castanha De Caju Torradas E Salgadas Pct 30g	Pct	1800	Iracema, Dori	IRACEMA	R\$ 4,20	R\$ 7.560,00
42	Chantilly Líquido Cx De 1l	Cx	240	Vigor, Bunge, Amélia	AMÉLIA	R\$ 10,90	R\$ 2.616,00
44	Chiclete Bubbalo Cx Com 60 Und Sabores Diversos	Cx	240	Bubbalo	BUBBALOO	R\$ 9,40	R\$ 2.256,00
45	Chiclete Admans Tutti Fruti Cx 100und	Cx	180	-	ADMANS	R\$ 19,18	R\$ 3.452,40
46	Chiclete Trident 8,5g Cx Com 21 Und Diversos Sabores	Cx	144	Trident	TRINDET	R\$ 19,80	R\$ 2.851,20
47	Chocolate Baton 16g Cx 30 Und Ao Leite E Branco	Cx	120	Garoto	GAROTO	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
48	Chocolate Diamante Negro Barra Com 15g Cx Com 30 Und	Cx	120	Lacta	LACTA	R\$ 20,93	R\$ 2.511,60
49	CHOCOLATE EM PÓ 50 % CACAU - 1KG (CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇUCAR E AROMATIZANTE - PRODUTO COM 8% DE GORDURA NO MAXIMO	Und	300	Nestlé, Harald, Mix	HARALD	R\$ 21,53	R\$ 6.459,00
51	Chocolate Granulado Colorido Pct 1kg	Pct	96	Dori, Harald, Dr.Oetker, Visconti	VISCONTI	R\$ 15,84	R\$ 1.520,64

52	Chocolate Granulado Preto 1kg	Pct	120	Dori, Harald, Dr.Oetker, Visconti	DORI	R\$ 10,40	R\$ 1.248,00
53	Chocolate Laka Barra Com 20g Cx Com 20und	Cx	120	Lacta	LACTA	R\$ 20,93	R\$ 2.511,60
54	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG / USO CULINÁRIO	Und	96	Garoto, Harald, Nestlé, Arcor	HARALD	R\$ 24,11	R\$ 2.314,56
55	Chocolate Talento 25g Cx Com 15 Und	Cx	120	GAROTO	GAROTO	R\$ 20,99	R\$ 2.518,80
56	Clean Detergente Limpa Alumínio 5 Litros	Und	180	-	YPÊ	R\$ 16,25	R\$ 2.925,00
58	Colher Descartável Alta Resistência Pct 50 Und, Para Refeição	Pct	2400		STRAMPLAST	R\$ 2,20	R\$ 5.280,00
64	Creme De Leite Em Caixa 1kg	Und	960	Piracanjuba, Nestlé, Itambé, Italac	ITALAC	R\$ 10,50	R\$ 10.080,00
65	Desinfetante Bactericida 500 MI Para Uso Geral	Und	4800		MINUANO	R\$ 1,51	R\$ 7.248,00
66	Detergente Neutro 500ml	Und	3960	Ypê, Limpol, Minuano	MINUANO	R\$ 1,22	R\$ 4.831,20

67	Drops Halls Cx Com 21 Unidades	Cx	96		MONDELEZ	R\$ 15,00	R\$ 1.440,00
71	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO C/ SUPORTE	UND	120		SANILUXO	R\$ 4,80	R\$ 576,00
72	Esponja De Aço Pct Com 8 Und	Pct	960		ASSOLAN	R\$ 0,90	R\$ 864,00
88	Flanela De Pano Na Cor Laranja 30x50	Und	1440	-	COPALIMA	R\$ 1,30	R\$ 1.872,00
89	FLOCOS DE MILHO - 500G	PCT	480	Maratá, yoki, sinhá	SINHÁ	R\$ 1,42	R\$ 681,60
96	Fubá De Milho 500 G	PCT	216		SINHÁ	R\$ 1,26	R\$ 272,16
97	GARFOS DESCARTÁVEIS TAMANHO MÉDIO, ALTA RESISTÊNCIA CRISTAL.	PCT	120		STRAMPLAST	R\$ 2,20	R\$ 264,00
98	GARFOS DESCARTÁVEIS TAMANHO PEQUENO, ALTA RESISTÊNCIA CRISTAL.	PCT	120		STRAMPLAST	R\$ 1,82	R\$ 218,40
99	Gelatina 30 G Sabor Limão	Cx	240	Qualimax, Aro, Tecnutri, Apti, Bretzke	BRETZKE	R\$ 0,69	R\$ 165,60

100	Gelatina 30 G Sabor Maracujá	Cx	240	Qualimax, Aro, Tecnutri, Apti, Bretzke	BRETZKE	R\$ 0,69	R\$ 165,60
101	Gelatina 30 G Sabor Morango	Cx	240	Qualimax, Aro, Tecnutri, Apti, Bretzke	BRETZKE	R\$ 0,69	R\$ 165,60
102	Gelatina 35 G Sabor Uva	Cx	240	Qualimax, Aro, Tecnutri, Apti, Bretzke	BRETZKE	R\$ 0,69	R\$ 165,60
104	Guardanapo 14x14 Pct Com 300 Und	Pct	1800		GLOBO	R\$ 1,19	R\$ 2.142,00
105	Guardanapo De Papel 30x30 Pct Com 50 Und	Pct	6000		FLORAX	R\$ 1,29	R\$ 7.740,00
106	Leite Condensado Em Caixa Ou Lata 1kg	Und	1200	Nestlé, Piracanjuba, Italc	ITALAC	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
107	Leite De Côco 500ml	Und	480	Sococo, Mais Coco, Du Coco	MAIS COCO	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00
108	LEITE EM PÓ - PCT 800 GR	UND	120	Itambé, Piracanjuba, italc	ITALAC	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
110	LENTILHAS - PCT 1 KG	PCT	120		PACHA	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00

111	Limpador Multiuso 500ml	Und	3600	Veja, cif, ype, uau, bombril	VEJA	R\$ 2,88	R\$10.368,00
122	Maionese Em Balde 3kg	Und	216	Hellmann's, Amélia, Soya, Vigor, Arisco, Liza, Dajuda	DAJUDA	R\$ 12,99	R\$ 2.805,84
123	Margarina Vegetal 1kg	Und	2160	Delícia, Qualy	DELÍCIA	R\$ 7,15	R\$ 15.444,00
124	MENTOS SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 16 UND	UND	144	Mentos	MENTOS	R\$ 1,24	R\$ 178,56
128	Molho De Pimenta 150ml Cx 24 Und	Und	360	Gota, cepera, maratá, castelo, Knorr, tabasco, arrifana	MARATÁ	R\$ 1,52	R\$ 547,20
130	Molho Pronto Para Salada Tipo Ervas Finas 236ml	Und	360	Castelo, liza, heinz, hellmanns, predilecta	LIZA	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
131	Molho Pronto Para Salada Tipo Parmesão 236ml	Und	360	Castelo, liza, heinz, hellmanns, predilecta	LIZA	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
132	Molho Pronto Para Salada Tipo Rosé 236ml	Und	360	Castelo, liza, heinz, hellmanns, predilecta	LIZA	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
133	Molho Shoyo 900ml	Und	180	Sakura, kitano, mariza, cepera	CÊPERA	R\$ 6,71	R\$ 1.207,80

136	Orégano 500g	Pct	48		TEMPERART	R\$ 15,00	R\$ 720,00
139	Palmito Inteiro 500g	Und	600		YACO	R\$ 10,70	R\$ 6.420,00
143	Papel Higiênico Pct Com 04 Rolos Sendo Cada Rolo Com 30m	Pct	1200		NOTAVÉL	R\$ 1,79	R\$ 2.148,00
147	Pedra Sanitária 25g	Und	3600		POLITRIZ	R\$ 0,78	R\$ 2.808,00
148	Pêssego Em calda 450 G	Und	120	Olé, Cepêra, Gb	GB	R\$ 6,00	R\$ 720,00
149	Pimenta Do Reino Moída Pacote Com 500g	Pct	24		TEMPERART	R\$ 4,48	R\$ 107,52
150	Pimenta Malagueta 150ml	Und	240		ANHAGUERA	R\$ 4,30	R\$ 1.032,00
151	Pipoca De Microondas	PCT	1200		PACHÁ	R\$ 1,09	R\$ 1.308,00
152	Pirulito Sabores Diversos 600 G, Linha Tipo Bola	Pct	600	Flopito (Florestal), Big Big, Arcor	PLOPITO FLORESTAL	R\$ 6,60	R\$ 3.960,00

158	Prato Descartável Redondo Ø21cm Em Plástico Pct Com 10 Und	Pct	960	-	COPOCENTTRO	R\$ 1,26	R\$ 1.209,60
159	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR - COM DIVERSOS SABORES (ERVAS FINAS,PICANHA,ALHO)	PCT	144		VITAE	R\$ 4,00	R\$ 576,00
160	Purificador De Ar Spray Aromatizante 360ml	Und	2400		GLADE	R\$ 6,20	R\$ 14.880,00
162	Rodo 60 Cm Em Pvc Com Cabo De Madeira Rosqueado E Revestido Em Plástico Com Suporte Para Fixação Em Parede	Und	360		RODOFORT	R\$ 6,12	R\$ 2.203,20
165	Sabão Em Barra Neutro	Und	1800		MINUANO	R\$ 1,02	R\$ 1.836,00
166	Sabão Em Pó 1kg Uso Geral Caixa De Papel Ou Saco	Und	1080		ASSIM	R\$ 5,02	R\$ 5.421,60
167	SACHÊ DE AMENDOIM TORRADO PCT 30G	Und	2400		DORI	R\$ 0,45	R\$ 1.080,00
168	Sachê De Catchup 7 A 8 G Cx Com 192 Und	Cx	480		ARIANE	R\$ 6,20	R\$ 2.976,00
169	Sachê De Maionese 7 A 8g Cx Com 192 Und	Cx	360		ARIANE	R\$ 5,34	R\$ 1.922,40
170	Sachê De Mostarda 7 A 8 G Cx 192 Und	Cx	60		KIORA	R\$ 8,50	R\$ 510,00

174	Saco Plástico Transparente Virgem 15x30cm Sem Alça Pacote Separado Por 1kg 0,10 Micras	Pct	120		ELO	R\$ 14,18	R\$ 1.701,60
175	Saco Plástico Transparente Virgem 40x60cm Sem Alça Pacote Separado Por 1kg. 0,10 Micras	Kg	360		ELO	R\$ 14,18	R\$ 5.104,80
176	Saco Transparente Sem Alça 70x90cm Separado Em Pacote De 1kg 0,10 Micras	Pct	180		ELO	R\$ 14,18	R\$ 2.552,40
181	Suco 200 MI Líquido Pronto Para Beber	Und	4800	Jandaia, Kapo, Del Vale	DA FRUTA	R\$ 1,11	R\$ 5.328,00
184	TOMATE SECO EM CONSERVA - PCT DE 1,8KG	UND	72		TING	R\$ 34,00	R\$ 2.448,00
186	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG	KG	120		LA VIOLETERA	R\$ 31,00	R\$ 3.720,00
187	UVA PASSA PRETO SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG	KG	120		LA VIOLETERA	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
190	Vinho Seco Branco 750 MI	LT	240		MIORANZA	R\$ 10,50	R\$ 2.520,00
191	Vinho Seco Tinto 750 MI	LT	240		MIORANZA	R\$ 10,50	R\$ 2.520,00
192	Catchup bombona 3,5kg	Und	120	Cepêra, Arrifana, Predilecta, Ekma	CÊPERA	R\$ 18,84	R\$ 2.260,80
193	Mostarda bombona 3,5kg	Und	120	Cepêra, Predilecta, Ekma	CÊPERA	R\$ 16,92	R\$ 2.030,40
198	Gelatina sem sabor 24g	Und	360	DrOetker, Royal, Fleischmann, Apti	ROYAL	R\$ 3,70	R\$ 1.332,00



199	Geléia de frutas 250 a 300g	Und	180		PREDILCTA	R\$ 3,60	R\$ 648,00
-----	-----------------------------	-----	-----	--	-----------	----------	------------

TOTALIZANDO EM: R\$ 324.732,12 (trezentos e vinte e quatro mil setecentos e trinta e dois reais e doze centavos)

Totalizando o presente processo em **R\$ 846.916,44** (oitocentos e quarenta e seis mil novecentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos) estimado para um período de 12 (doze meses), podendo ser prorrogado por até igual período.

Palmas - TO, 02 de outubro de 2018.

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA
Presidente/Membro da CPL

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL

FRANCISCO DAMIANA
Membro da CPL